
UCHWAŁA NR XXIII/66/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 2.000.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na 
wybór podmiotu udzielającego długoterminowego kredytu bankowego do kwoty określonej w §1, zgodnie 
z przepisami określonymi w ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w roku 2013 z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: YTCYS-AANBC-TKYFL-MDANI-IPPYU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z planowanymi dochodami ze sprzedaży majątku, biorąc pod uwagę ryzyko ich nie wykonania 
w bieżącym roku budżetowym, dokonano stosownych zmian w budżecie gminy. Zmiana polega na skorygowaniu 
planowanych dochodów ze sprzedaży i wprowadzeniu w adekwatnej kwocie planowanych przychodów z tytułu 
kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu. W/w zmiany zaistniały 
w związku z tym, że planowane sprzedaże dużej partii gruntów pod potrzeby inwestycyjne przeciągnęły się na 
ostatni kwartał bieżącego roku budżetowego i istnieje ryzyko ich niewykonania Jest to wynikową, przedłużającej 
się do okresu ok. 1 roku procedury związanej z przejęciem gruntów od przedsiębiorstwa, będącego największym 
dłużnikiem gminy w związku z należnym podatkiem od nieruchomości. Z chwilą przejęcia gruntów dokonano 
potrącenia należnego podatku. Wykorzystanie przedmiotowego kredytu zależne jest od wykonanych dochodów 
w bieżącym roku budżetowym. W warunkach kredytowych będzie brana również pod uwagę możliwość 
wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. Spłatę wykorzystanego kredytu planuje się maksymalnie 
do dnia 30.06.2013r., po uzyskaniu dochodów ze sprzedaży w/w gruntów. Koszt obsługi kredytu szacuje się na 
kwotę 53.786,00zł ( w przeliczeniu na EURO po kursie 4,0196 nie przekracza 14.000 EURO). 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YTCYS-AANBC-TKYFL-MDANI-IPPYU. Podpisany


	
	



